
02/08/2021 Gmail - INTIMAÇÃO – APRESENTAÇÃO DAS AMOSTRAS E LAUDO PREGÃO PRESENCIAL 071/2021

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=9e0db74e39&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar302064196709883481&simpl=msg-a%3Ar189695… 1/1

Prefeitura Laranjeiras do Sul <licitacacaols@gmail.com>

INTIMAÇÃO – APRESENTAÇÃO DAS AMOSTRAS E LAUDO PREGÃO
PRESENCIAL 071/2021

1 mensagem

Licitação - Laranjeiras do Sul <licitacao@ls.pr.gov.br> 2 de agosto de 2021 10:47
Para: contatodocespassos@hotmail.com, thifanytita0@gmail.com, T-shirt industria e comercio ltda me
<licitatshirt@outlook.com>

 
INTIMAÇÃO – APRESENTAÇÃO DAS AMOSTRAS E LAUDO

PREGÃO PRESENCIAL 071/2021
 
 

OBJETO: REGISTRO
 DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO
 DE  UNIFORMES  ESCOLARES  PARA ALUNOS DA
REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE
ENSINO DE LARANJEIRAS DO SUL,
 
 

A Pregoeira Oficial informa que o processo licitatório pregão presencial
nº. 071/2021, que ocorreu na data
de 27 de julho de 2021, não houveram
apresentação de recursos.

 
Desta forma, as empresas que ficaram classificadas em 1ª lugar de cada
lote, conforme ata da sessão,

deverá apresentar “laudo e da amostra”, conforme
previsão no item 2.6. do edital.
 
O prazo para entrega do laudo e da amostra, será de até 15 (quinze) dias
 úteis, a contar da data da

solicitação do pregoeiro, no endereço da sede da
 Secretaria Municipal de Educação, localizada à Praça Rui
Barbosa, 01, Centro,
das 8h às 17h impreterivelmente, com Protocolo de identificação com o número da
licitação
correspondente.

 
O prazo para entrega do laudo e da amostra, será de até 15 (quinze) dias
 úteis, iniciando no dia

03/08/2021.
 

Laranjeiras do Sul, Paraná, 02 de Agosto de 2021.
 
 
 
 

 
Maria Terezinha Snoz

Pregoeira Oficial
Decreto n° 030/2021

06/04/2021
 


